
 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2018

Aggiornamento del: 30/09/2018

Settore: GIOVANILE

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 8815,70 849,21 644,31 923,65 912,10 784,30 775,14 654,40 758,58 679,82 947,74

886,45

2 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8535,93 842,19 624,11 1308,69 1092,18 1115,09 749,66 0,00 805,04 551,92 650,52

796,53

3 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 5162,78 603,73 459,96 648,28 254,82 519,80 560,25 362,04 292,27 653,58 312,07

495,98

4 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 3839,66 444,84 446,11 305,02 391,05 324,30 234,70 325,87 294,92 369,57 405,29

297,99

5 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 3501,68 372,39 343,37 391,69 291,82 320,30 322,05 507,36 201,78 163,48 372,64

214,80

6 0646 A.S.D. FONZASO 1844,86 514,34 225,56 176,34 69,38 196,12 220,42 0,00 0,00 0,00 0,00

442,70

7 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 1534,57 170,50 182,96 0,00 13,78 80,66 167,29 192,51 223,16 218,40 100,00

185,31

8 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 1086,69 550,98 0,00 0,00 502,28 0,00 33,43 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

9 0037 A.S.D. CAURIOL 967,92 112,28 140,72 223,90 114,92 198,29 105,09 0,00 0,00 72,72 0,00

0,00

10 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 946,09 0,00 0,00 61,28 155,61 0,00 73,52 160,17 47,93 260,90 86,68

100,00

11 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 944,17 447,76 58,63 0,00 0,00 183,10 126,56 0,00 20,47 50,51 0,00

57,14



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2018

Aggiornamento del: 30/09/2018

12 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 916,33 730,95 0,00 0,00 0,00 87,25 98,13 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

13 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 680,95 122,31 62,93 44,39 28,47 0,00 25,71 109,07 0,00 144,97 44,20

98,90

14 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 664,47 86,29 59,07 52,50 114,00 67,84 0,00 57,57 80,11 0,00 59,19

87,90

15 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,64 0,00

138,37

16 0600 A.D. TRENT-O 620,24 43,29 35,32 54,07 110,37 11,33 140,84 23,65 16,27 115,80 0,00

69,30

17 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO 555,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,42 0,00

0,00

18 0703 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 483,73 181,24 65,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,72 0,00

66,73

19 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 420,94 0,00 0,00 0,00 0,00 69,30 86,24 100,00 0,00 165,40 0,00

0,00

20 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 354,84 0,00 0,00 0,00 37,42 165,82 151,60 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

21 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 344,24 58,64 47,02 0,00 0,00 100,00 82,36 0,00 0,00 56,22 0,00

0,00

22 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 326,33 165,90 0,00 0,00 0,00 76,09 84,34 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

23 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 269,88 0,00 0,00 88,47 0,00 91,88 89,53 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

24 0740 ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 266,81 223,38 0,00 0,00 43,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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25 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,60 0,00 0,00 0,00

0,00

26 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORE 158,02 0,00 0,00 0,00 0,00 76,91 81,11 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

27 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 145,29 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,59 0,00

0,00

28 0556 IKP 135,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,34 0,00

0,00

29 0202 ORIENTEERING DOLOMITI ASD 118,51 59,66 58,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

30 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLO 106,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,09 0,00

0,00

31 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 99,55 99,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

32 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

88,21 0,00 0,00 0,00 0,00 22,45 0,00 65,76 0,00 0,00 0,00

0,00

33 0538 FONDISTI ALTA VAL DI NON 86,96 0,00 0,00 0,00 0,00 43,58 43,38 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

34 0735 PUNTO K ORIENTEERING ASD 86,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,30 0,00

0,00

35 0221 POLISPORTIVA 'G. MASI' 67,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

36 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 57,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,19 0,00

0,00

37 0643 A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia 44,97 44,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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38 0530 A.S.D. ORIENTEERING SCHOOL FRIULI - O.S.F. 24,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,20 0,00

0,00

39 0255 ASDS CARCHIDIO-STROCCHI 23,62 0,00 0,00 0,00 0,00 23,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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Settore: ASSOLUTO

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2056,62 52,16 86,88 180,89 393,84 100,00 341,71 68,01 232,35 0,00 132,79

467,99

2 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 1765,17 261,63 191,46 241,98 140,50 174,85 158,21 98,64 73,07 56,59 188,55

179,69

3 0600 A.D. TRENT-O 1235,05 155,39 79,38 185,92 164,49 196,91 126,29 91,20 49,78 143,01 0,00

42,68

4 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1178,85 173,87 210,08 153,30 228,73 62,40 31,87 0,00 99,87 31,22 187,51

0,00

5 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 853,76 113,11 83,11 0,00 76,83 70,37 156,03 35,93 94,56 0,00 92,72

131,10

6 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 819,91 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 78,94 177,07 80,00 146,70 177,20

0,00

7 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 696,95 194,39 0,00 0,00 116,43 65,17 71,17 43,76 88,34 55,62 16,25

45,82

8 0646 A.S.D. FONZASO 570,56 0,00 0,00 0,00 70,95 75,78 82,61 0,00 159,64 100,00 0,00

81,58

9 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 416,32 219,18 0,00 0,00 143,89 0,00 53,25 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

10 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 383,77 383,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

11 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 334,90 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 121,53 0,00 0,00 53,37

0,00
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12 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 270,47 0,00 0,00 0,00 0,00 52,74 0,00 51,43 0,00 0,00 64,84

101,46

13 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 254,18 254,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

14 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 238,70 0,00 0,00 111,82 95,49 0,00 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

15 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 221,14 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,24 0,00

0,00

16 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 213,02 0,00 120,57 92,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17 0556 IKP 177,45 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,45

18 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 170,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,86 94,37 0,00

0,00

19 0202 ORIENTEERING DOLOMITI ASD 161,79 94,12 0,00 0,00 67,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

20 0740 ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 147,55 147,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

21 0645 OK Montello ASD 98,48 98,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

22 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 89,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,18 26,33 0,00

0,00

23 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO 75,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,02 0,00

0,00

24 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 61,44 0,00 0,00 0,00 61,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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25 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì 61,22 0,00 29,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,62 0,00 0,00

0,00

26 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,90 0,00

0,00

27 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 38,76 38,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

28 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA 36,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,48 0,00 0,00 0,00

0,00
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Settore: VETERANI

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 6980,60 715,64 901,81 778,82 670,18 86,63 221,81 738,59 803,13 871,14 611,90

580,95

2 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 3654,84 544,06 358,31 377,02 343,83 382,63 461,54 191,23 152,07 351,06 259,47

233,62

3 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 3116,51 623,56 0,00 0,00 413,82 348,61 313,46 174,33 202,57 188,20 429,18

422,78

4 0600 A.D. TRENT-O 2515,07 364,85 56,28 415,99 306,31 264,82 430,91 240,39 101,29 161,03 0,00

173,20

5 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 2458,89 273,60 214,04 224,24 237,70 257,01 226,49 188,88 194,19 93,87 364,92

183,95

6 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 2042,56 307,09 218,62 245,41 172,05 210,47 159,71 170,96 58,81 137,86 140,65

220,93

7 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1981,08 294,98 218,20 258,89 376,29 142,24 224,61 0,00 60,07 109,17 296,63

0,00

8 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 1898,01 241,22 237,09 242,41 0,00 203,01 229,73 70,00 209,30 133,48 101,20

230,57

9 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 1431,23 0,00 0,00 129,52 197,83 0,00 39,17 264,46 98,37 152,22 331,87

217,79

10 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 1268,95 147,74 160,56 171,06 104,59 66,25 24,68 79,73 36,60 206,78 205,60

65,36

11 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 1010,08 484,01 103,77 0,00 0,00 70,00 70,00 25,39 44,12 37,63 0,00

175,16
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12 0037 A.S.D. CAURIOL 960,76 103,67 121,79 134,51 143,42 33,23 112,62 0,00 0,00 91,06 67,46

153,00

13 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 754,13 0,00 0,00 58,18 107,16 113,93 147,02 0,00 0,00 0,00 117,09

210,75

14 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 697,60 148,23 49,80 103,22 54,20 68,80 51,68 17,59 55,77 84,28 0,00

64,03

15 0645 OK Montello ASD 682,41 271,67 89,85 107,12 0,00 0,00 104,44 0,00 0,00 109,33 0,00

0,00

16 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 646,78 0,00 0,00 41,53 0,00 264,58 176,22 47,88 0,00 0,00 116,57

0,00

17 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 539,47 277,69 0,00 0,00 60,11 44,61 157,06 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

18 0029 VITTORIENT 479,45 266,53 0,00 63,91 0,00 0,00 117,39 0,00 0,00 31,62 0,00

0,00

19 0202 ORIENTEERING DOLOMITI ASD 392,19 215,20 56,23 0,00 54,56 66,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

20 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 366,95 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

21 0250 A.S.D. MARENO ORIENTEERING 320,17 250,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,48 0,00

0,00

22 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 281,52 281,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

23 0014 GRUPPO ORSI SCI FONDO FITNESS 277,22 36,57 31,11 34,71 37,04 39,56 23,27 30,32 0,00 44,64 0,00

0,00

24 0703 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 247,91 56,14 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,84 0,00

65,55
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25 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 238,22 0,00 0,00 0,00 19,69 0,00 0,00 0,00 100,78 0,00 0,00

117,75

26 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,58 42,33 68,72 0,00

58,49

27 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 221,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,36 0,00 0,00 0,00

87,66

28 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

206,40 0,00 0,00 0,00 58,12 0,00 51,49 81,11 0,00 0,00 0,00

15,68

29 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 187,83 40,58 0,00 0,00 0,00 60,02 69,89 0,00 0,00 0,00 0,00

17,34

30 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 167,92 0,00 0,00 52,16 31,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,31

31 0646 A.S.D. FONZASO 167,14 0,00 75,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,40 0,00

40,57

32 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 161,70 44,41 0,00 0,00 0,00 27,46 26,21 12,28 0,00 20,75 13,75

16,84

33 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 112,78 112,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

34 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO 101,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,37 0,00

0,00

35 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 95,18 95,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

36 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 94,05 0,00 35,95 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

37 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 84,24 51,70 0,00 0,00 0,00 32,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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38 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA 66,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,17 0,00 0,00 0,00

0,00

39 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 63,15 0,00 0,00 0,00 0,00 33,05 30,10 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

40 0556 IKP 60,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,22

41 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,47 0,00

0,00

42 0206 Polisportiva Circolo Dozza A.S.D. 56,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,44 0,00

0,00

43 0654 A.S.D. Arces Orienteering Klubb 56,25 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

44 0643 A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia 45,32 45,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

45 0740 ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 40,27 40,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

46 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLO 38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,86 0,00

0,00

47 0221 POLISPORTIVA 'G. MASI' 36,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,61 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

48 0664 A.S.D. ESTREMA OUTDOOR 33,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,47 0,00

0,00

49 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 31,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,75 14,80 0,00 0,00

0,00

50 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA 31,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,48
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51 0190 A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 25,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,52

0,00

52 0242 ASD AGOROSSO Orienteering S. Alessandro 23,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,45 0,00 0,00

0,00

53 0690 CRAL G.T.T. 21,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,47

54 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,97 0,00

0,00
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Settore: GENERALE

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11695,86 1311,04 1052,39 1720,88 1697,20 1319,73 1006,14 0,00 964,98 692,31 1134,66

796,53

2 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 11336,04 1201,14 1328,29 1170,51 1038,83 477,30 699,89 1281,88 1099,47 1034,62 1077,26

926,85

3 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 11040,24 901,37 731,19 1156,70 1337,39 884,30 1116,85 722,41 990,93 679,82 1080,53

1438,75

4 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 7205,34 910,82 678,58 893,69 426,87 730,27 719,96 533,00 351,08 791,44 452,72

716,91

5 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 6873,78 854,21 798,13 718,06 636,14 565,40 417,59 504,24 404,59 632,94 799,44

543,04

6 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 4477,93 904,24 59,07 52,50 644,25 481,62 384,63 275,66 371,02 243,82 504,62

556,50

7 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 4397,23 666,37 421,24 421,41 433,74 382,63 487,25 300,30 152,07 496,03 303,67

332,52

8 0600 A.D. TRENT-O 4370,36 563,53 170,98 655,98 581,17 473,06 698,04 355,24 167,34 419,84 0,00

285,18

9 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 3471,34 450,48 420,05 242,41 13,78 283,67 397,02 262,51 432,46 351,88 201,20

415,88

10 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 3197,23 0,00 80,00 190,80 433,44 0,00 191,63 601,70 226,30 559,82 595,75

317,79

11 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 2892,64 332,24 261,06 224,24 237,70 357,01 308,85 188,88 257,37 176,42 364,92

183,95



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2018

Aggiornamento del: 30/09/2018

12 0646 A.S.D. FONZASO 2582,56 514,34 300,73 176,34 140,33 271,90 303,03 0,00 159,64 151,40 0,00

564,85

13 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 2208,43 1185,95 162,40 0,00 0,00 253,10 196,56 25,39 64,59 88,14 0,00

232,30

14 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 2042,48 1047,85 0,00 0,00 706,28 44,61 243,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

15 0037 A.S.D. CAURIOL 1928,68 215,95 262,51 358,41 258,34 231,52 217,71 0,00 0,00 163,78 67,46

153,00

16 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 1581,62 1396,24 0,00 0,00 0,00 87,25 98,13 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 1251,56 0,00 0,00 130,00 0,00 436,46 345,75 169,41 0,00 0,00 169,94

0,00

18 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 992,83 0,00 0,00 170,00 202,65 113,93 178,41 0,00 0,00 0,00 117,09

210,75

19 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 914,42 676,75 0,00 0,00 0,00 76,09 84,34 0,00 0,00 77,24 0,00

0,00

20 0645 OK Montello ASD 780,89 370,15 89,85 107,12 0,00 0,00 104,44 0,00 0,00 109,33 0,00

0,00

21 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO 731,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,81 0,00

0,00

22 0703 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 731,64 237,38 133,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,56 0,00

132,28

23 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 697,60 148,23 49,80 103,22 54,20 68,80 51,68 17,59 55,77 84,28 0,00

64,03

24 0202 ORIENTEERING DOLOMITI ASD 672,49 368,98 115,08 0,00 122,23 66,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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25 0644 SSD Gaja - Sezione Orientamento 640,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,61 0,00

138,37

26 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,30 86,24 116,75 90,66 259,77 0,00

0,00

27 0029 VITTORIENT 479,45 266,53 0,00 63,91 0,00 0,00 117,39 0,00 0,00 31,62 0,00

0,00

28 0740 ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 454,63 411,20 0,00 0,00 43,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

29 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 417,99 0,00 0,00 0,00 37,42 198,87 181,70 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

30 0556 IKP 373,01 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,34 0,00

137,67

31 0250 A.S.D. MARENO ORIENTEERING 320,17 250,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,48 0,00

0,00

32 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 307,07 0,00 156,52 150,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

33 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA 296,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296,25 0,00 0,00 0,00

0,00

34 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

294,61 0,00 0,00 0,00 58,12 22,45 51,49 146,87 0,00 0,00 0,00

15,68

35 0014 GRUPPO ORSI SCI FONDO FITNESS 277,22 36,57 31,11 34,71 37,04 39,56 23,27 30,32 0,00 44,64 0,00

0,00

36 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 270,47 0,00 0,00 0,00 0,00 52,74 0,00 51,43 0,00 0,00 64,84

101,46

37 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 240,47 169,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,59 0,00

0,00
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38 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 238,22 0,00 0,00 0,00 19,69 0,00 0,00 0,00 100,78 0,00 0,00

117,75

39 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,58 42,33 68,72 0,00

58,49

40 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 221,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,36 0,00 0,00 0,00

87,66

41 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 212,33 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

42 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 187,83 40,58 0,00 0,00 0,00 60,02 69,89 0,00 0,00 0,00 0,00

17,34

43 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 161,70 44,41 0,00 0,00 0,00 27,46 26,21 12,28 0,00 20,75 13,75

16,84

44 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORE 158,02 0,00 0,00 0,00 0,00 76,91 81,11 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

45 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLO 144,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,95 0,00

0,00

46 0221 POLISPORTIVA 'G. MASI' 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

47 0643 A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia 90,29 90,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

48 0538 FONDISTI ALTA VAL DI NON 86,96 0,00 0,00 0,00 0,00 43,58 43,38 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

49 0735 PUNTO K ORIENTEERING ASD 86,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,30 0,00

0,00

50 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 84,24 51,70 0,00 0,00 0,00 32,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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51 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì 61,22 0,00 29,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,62 0,00 0,00

0,00

52 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,47 0,00

0,00

53 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 57,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,19 0,00

0,00

54 0206 Polisportiva Circolo Dozza A.S.D. 56,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,44 0,00

0,00

55 0654 A.S.D. Arces Orienteering Klubb 56,25 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

56 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,90 0,00

0,00

57 0664 A.S.D. ESTREMA OUTDOOR 33,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,47 0,00

0,00

58 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA 31,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,48

59 0190 A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 25,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,52

0,00

60 0530 A.S.D. ORIENTEERING SCHOOL FRIULI - O.S.F. 24,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,20 0,00

0,00

61 0255 ASDS CARCHIDIO-STROCCHI 23,62 0,00 0,00 0,00 0,00 23,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

62 0242 ASD AGOROSSO Orienteering S. Alessandro 23,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,45 0,00 0,00

0,00

63 0690 CRAL G.T.T. 21,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,47


